
                                 2022 年 7 月吉日 
関 係 者 各 位  
                             関東島原工業高校同窓会 
                              会 長  小田 密昭 
                              幹事長  萩野 稲生 
 

関東島原工業同窓会(総会・懇親会)中止のご連絡 
 
拝啓 

短い梅雨が何時の間にか通り過ぎ、はや夏本番を迎えております。 
皆様には如何お過ごしでしょうか。 
 

さて、関東島工同窓会では総会・懇親会を一昨年、昨年と新型コロナウイルスの
影響により中止とさせていただいております。 
本年度においても拡大・重症化防止の為のワクチン接種は 3 回目、4 回目と進めら
れて居るものの第 7 波として再拡大の兆候がみられる状況です。 
先般、本同窓会役員会を開催し、本年度についてもこの様な状況下での総会+懇親
会の開催は難しいと判断致しました。 
皆様の健康に直結する問題で有り、非常に難しい判断でしたが、ご理解賜りたいと
存じます。 
 会員及びご来賓の皆様には健やかにお過ごしいただき、一日も早く新型コロナウ
イルス感染症が終息し、笑顔でにぎやかな総会・懇親会の開催をご案内できる日が
来ることを心より願っております。 
 今後とも関東島原工業同窓会へのご支援を宜しくお願い申し上げます。 
                                  敬具 


